АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12 апреля 2016 г.                      г. Минеральные Воды	                                №  154-р

Об утверждении Положения об управлении экономического развития администрации Минераловодского городского округа

	В соответствии со статьей 42 Федерального закона                             от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25 - ФЗ «О Муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ставропольского края                              от 02 марта 2005 года № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», законом Ставропольского края                                 от 24 декабря 2007 года № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае»

1. Утвердить прилагаемое Положение об управлении экономического развития администрации Минераловодского городского округа.

2. Руководителю управления экономического развития администрации Минераловодского городского округа Фисенко Г.В. обеспечить организацию деятельности управления экономического развития администрации Минераловодского городского округа в соответствии с утвержденным Положением.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Минераловодского городского округа Уварова М.А.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского
городского округа      							      С.Ю. Перцев